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Zakończyła się Nieobozowa Akcja Letnia 2019
22 lipca 2019

kategoria:
Aktualności

Nieobozowa Akcja Letnia 2019

W piątek 19 lipca br. Zakończył się II turnus Nieobozowej Akcji Letniej 2019, który trwał od 8 do
19 lipca br. W turnusie uczestniczyło 135 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

Nieobozowa Akcja Letnia 2019 zorganizowana została na terenie Parku Harcerskiego „Kamionka” za
Urzędem Miasta Czeladź. Organizatorami Akcji było Miasto Czeladź, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Czeladzi oraz Harcerski Krąg Seniorów.
Uczestnikom II turnusu półkolonii, tak jak to miało miejsce podczas I turnusu, organizatorzy zapewnili wiele
atrakcji w tym m.in. wycieczki do:

Muzeum Śląskiego w Katowicach,
Wiosek Świata w Krakowie,
Kapias - Ogrody do Zwiedzania w Goczałkowicach-Zdroju
Skansenu w Chorzowie
Inwałdu
Centrum Powiadamiania Ratunkowego 112 w Katowicach
Kopalni Kultury w Czeladzi na seans filmowy.

Ponadto organizowane były zajęcia harcerskie, sportowe oraz plastyczne.

II turnus uroczyście podsumował i zakończył Komendant Nieobozowej Akcji Letniej 2019 Jerzy Krzemień
wraz z Zastępcą Komendanta Justyną Puławską. Po uroczystym apelu Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew
Szaleniec podziękował Komendantowi oraz Zastępcy Komendanta, wszystkim wychowawcom (drużynowym)
oraz wolontariuszom za kolejną wspaniałą akcję, która w Naszym Mieście cieszy się ogromnym
zainteresowaniem. Pan Burmistrz podziękował również wszystkim dzieciom za udział w Akcji, życząc im
szczęśliwych i bezpiecznych kolejnych tygodni wakacji. Na zakończenie dzieci wraz z opiekunami i
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przybyłymi gośćmi odśpiewali hymn harcerski, po czym każde dziecko otrzymało pamiątkowy dyplom oraz
prezent.
Zorganizowane dwa turnusy Nieobozowej Akcji Letniej 2019, w których łącznie udział wzięło 270 dzieci, z
całą pewnością można uznać za bardzo udane. Niestety wszystko, co dobre szybko się kończy, a więc do
zobaczenia za rok... CZUWAJ!!!

Źródło: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
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